งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๓๘ ตอน คลองท่อม-ทุ่งใหญ่ ระหว่าง กม.

๑๓+๗๒๓-กม.๑๕+๕๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีซีบี ๒๐๑๙ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๒๗๘,๘๐๐.๐๐ บาท (

สิบสี่ล้านสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗๒๑,๒๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔.๘๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่